
LUVBOATE WPSEAL – Przezroczysty
Uszczelniacz Wodoodporny, 2 kg
Indeks: 720581 Producent: Hangzhou Yuzhou Technology Co., Ltd. Kod producenta: WPSEAL2KG

Cena: 276.75 zł

Opis

LUVBOATE przezroczysty środek uszczelniający, emulsja
uszczelniająca i termoizolacyjna, niewidoczny środek
uszczelniający, do użytku wewnątrz i na zewnątrz, 2 kg
Producent: Hangzhou Yuzhou Technology Co., Ltd.

Skutecznie wodoodporny i szczelny: Przezroczysty uszczelniacz to powłoka na bazie wody, która twardnieje, tworząc gęstą
wodoodporną membranę, która skutecznie izoluje powietrze, wodę i wilgoć. Gwarantuje estetykę przedmiotu, a jednocześnie
skutecznie zapobiega wyciekom.
Odporność na promieniowanie UV i zimno: Uszczelniacz uszczelniający LUVBOATE jest stabilizowany pod działaniem
promieni UV i nie ulega rozkładowi pod wpływem promieniowania UV podczas letnich upałów. Nasz wodoodporny środek
zapobiegający wyciekom nie pęka ani nie odpryskuje w miesiącach zimowych. Jest to skuteczny środek naprawczy.
Długotrwały efekt hydroizolacji: Przezroczysty klej uszczelniający jest łatwy w aplikacji, ma dobre właściwości formowania folii
i jest odporny na odkształcenia podłoża. Samopoziomujący uszczelniacz pokrywa i wnika w małe szczeliny i pęknięcia,
zapewniając tym samym skuteczne uszczelnienie. Wodoszczelną warstwę można uformować po 48-72 godzinach, a
wodoodporna warstwa z czasem staje się mocniejsza.
Scenariusz użycia środka wodoodpornego: Wodoodporny klej może być stosowany wewnątrz i na zewnątrz. Dachy, ściany,
piwnice, szopy, ogrody, rynny, świetliki, rury, łazienki, kominki, parapety. Wodoodporny klej nadaje się do drewna,
wewnętrznych i zewnętrznych konstrukcji betonowych, ścian z cegły, metalu, ceramiki itp.
Powierzchnia użytkowa przezroczystego wodoodpornego kleju – 2-3 regularne warstwy na 2 kg niewidocznego
wodoodpornego kleju, pokrywającego ok. 28 stóp kwadratowych, 2,6 metra kwadratowego. Wodoodporny klej można
nakładać za pomocą pędzla, wałka, odlewania itp. Nakładanie krzyżowe, 24 godziny między warstwami, dla trwałej membrany
uszczelniającej.

zawarte komponenty: Uszczelniacz 70oz (1kg*2), pędzle
waga opakowania przedmiotu: 2.331 kilograms
producent: Hangzhou Yuzhou Technology Co., Ltd.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6977416990154
zalecane węzły przeglądania: 20784502031
punkt znaku wypunktowania: Skutecznie wodoodporny i szczelny: Przezroczysty uszczelniacz to powłoka na bazie wody,
która twardnieje, tworząc gęstą wodoodporną membranę, która skutecznie izoluje powietrze, wodę i wilgoć. Gwarantuje
estetykę przedmiotu, a jednocześnie skutecznie zapobiega wyciekom., Odporność na promieniowanie UV i zimno:
Uszczelniacz uszczelniający LUVBOATE jest stabilizowany pod działaniem promieni UV i nie ulega rozkładowi pod wpływem
promieniowania UV podczas letnich upałów. Nasz wodoodporny środek zapobiegający wyciekom nie pęka ani nie odpryskuje
w miesiącach zimowych. Jest to skuteczny środek naprawczy., Długotrwały efekt hydroizolacji: Przezroczysty klej
uszczelniający jest łatwy w aplikacji, ma dobre właściwości formowania folii i jest odporny na odkształcenia podłoża.
Samopoziomujący uszczelniacz pokrywa i wnika w małe szczeliny i pęknięcia, zapewniając tym samym skuteczne
uszczelnienie. Wodoszczelną warstwę można uformować po 48-72 godzinach, a wodoodporna warstwa z czasem staje się
mocniejsza., Scenariusz użycia środka wodoodpornego: Wodoodporny klej może być stosowany wewnątrz i na zewnątrz.
Dachy, ściany, piwnice, szopy, ogrody, rynny, świetliki, rury, łazienki, kominki, parapety. Wodoodporny klej nadaje się do



Waga 2 kg

Kod producenta WPSEAL2KG

Materiał Akryl

drewna, wewnętrznych i zewnętrznych konstrukcji betonowych, ścian z cegły, metalu, ceramiki itp., Powierzchnia użytkowa
przezroczystego wodoodpornego kleju – 2-3 regularne warstwy na 2 kg niewidocznego wodoodpornego kleju, pokrywającego
ok. 28 stóp kwadratowych, 2,6 metra kwadratowego. Wodoodporny klej można nakładać za pomocą pędzla, wałka, odlewania
itp. Nakładanie krzyżowe, 24 godziny między warstwami, dla trwałej membrany uszczelniającej.
numer modelu: WPSEAL2KG
Opis produktu: * Krystaliczny płynny uszczelniacz nadaje się do uszczelniania, ochrony, uszczelniania i zapobiegania
wnikaniu betonu, murów zaprawy murarskiej i murowanych. * Przezroczysty wodoodporny uszczelniacz izolacyjny nadaje się
do uszczelniania wnętrz toalet, podłóg i ścian łazienek, kuchni i piwnic. * Przezroczysty środek uszczelniający do pokryć
dachowych nadaje się do uszczelniania zewnętrznych balkonów, tarasów, ogrodów, fasad, szop i przyczep kempingowych. *
Stosowany na dachach płaskich, dachach spadzistych, dachach, pęknięciach ścian zewnętrznych, fundamentach, szopach,
piwnicach, metalu, drewnie, betonie, rynnach, świetlikach, kominkach, fugach rurowych PVC, oknach, pojazdach
rekreacyjnych, projektach DIY, rurach zewnętrznych, zatykaniu wycieków rur, wycieków w ścianach, narożnikach, toaletach,
stawy podłoża at, dachy samochodowe, baseny, wanny itp.
marka: LUVBOATE
kod unspsc: 31201600
nazwa przedmiotu: LUVBOATE przezroczysty środek uszczelniający, emulsja uszczelniająca i termoizolacyjna, niewidoczny
środek uszczelniający, do użytku wewnątrz i na zewnątrz, 2 kg
formularz pozycji: Krem
data uruchomienia strony produktu: 2024-11-12T11:28:32.749Z
Liczba przedmiotów: 1
materiał: Akryl
numer części: WPSEAL2KG
przelicznik jednostek: 2000

Parametry

Zdjęcia
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